

Změnový list č.3

VCP - navýšení oplocení							14 005,67	
20	767911140R00	Montáž oplocení z pletiva strojového, o výšce přes 2,0 do 4,0 m	m	17,58000	115,00	2 021,70	800-767	RTS 24/ I
				(2,86+3,06+2,87)*2	17,58000			
25	70921401R1	Sít ochranná PP š. 3,25 m oko 20 x 20 mm, bezuzlová. Bílá, černá, béžová barva	m2	17,58000	168,05	2 954,39		Vlastní
						17,58000		
22	767995103R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	72,62000	82,24	5 972,10	800-767	RTS 24/ I
				TR 70/4 mm - 6,88 kg/mb :4*2	55,04000			
				TR 60/3 mm - 4,217 kg/mb :(2,86+3,06+2,87)*2	17,58000			
24	13611224R1	Ocel S235 jekl, trubka, pásek	t	0,07262	28 604,07	2 077,23		Vlastní
					0,07262			
26	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňky, konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,07262	3 000,00	217,86	800-767	RTS 24/ I
				50 m vodorovně				
28	783126150R00	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické D - ocelové konstrukce plnostěnné, dvojnásobné	m2	5,08262	150,00	762,39	800-783	RTS 24/ I
				TR 70/4 mm - 0,220 m2/m	1,76000			
				TR 60/3 mm - 0,189 m2/m	3,32262			

MPC - SO 06 Zakrytí kontejnerového stání

-63 309,60

VCP - Nerezový materiál na SO 02 + MPC Impregnace							-20 000,00	
13	762795000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fiksační prkna, impregnace	m3	6,97057	-2 151,90	-15 000,00	800-762	RTS 24/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 4,30905	4,30905			
				Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 2,37172	2,37172			
				Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 0,28980	0,28980			
14	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m3	6,97057	-4 303,81	-30 000,00	800-762	RTS 24/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 4,30905	4,30905			
				Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 2,37172	2,37172			

		Spojovací a ochranné prostředky NEREZOVÉ hřebíky, svory, fiksační prkna	kpl	1,00000	25 000,00	25 000,00		
--	--	---	-----	---------	-----------	-----------	--	--

VCP - montáž podia

22 656,00

	HZS1331	Hodinová zúčtovací sazba montér konstrukcí	hod	48,00000	472,00	22 656,00		
				4 pracovníci 1,5 dne				

MPC - Změna sítě 20x20mm za Sít PP 45/3mm

-12 922,99

25	70921401R1	Sít ochranná PP š. 3,25 m oko 20 x 20 mm, bezuzlová. Bílá, černá, béžová barva	m2	310,08000	-168,05	-52 110,19		Vlastní
				Dle původního VV	292,50000			
				Navýšení oplocení	17,58000			
		Sít PP 45/3 - bílá	m2	310,08000	126,38	39 187,20		

VCP - navýšení oplocení	14 005,67
MPC - SO 06 Zakrytí kontejnerového stání	-63 309,60
VCP - Nerezový materiál na SO 02	-20 000,00
VCP - montáž podia	22 656,00
MPC - Změna sítě 20x20mm za Sít PP 45/3mm	-12 922,99

Celkem za MPC a VCP -59 570,92

Cena dle SOD	2 038 316,37
Změnový list č.1	1 126,21
SOD + Změnový list č.1	2 039 442,58
Změnový list č.2	18 164,91
SOD + Změnový list č.1 + Změnový list č.2	2 057 607,49

SOD + ZL.č.1+ZL.č.2 + ZL.č.3 **1 998 036,57**